
Vallei Sprint Bokaal 
VZC 
Veenendaal 1-4-2023 

Voorrondes - zaterdag 1 april 2023 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Roos Flikweert (VZC, 201101578)  

2. Floor Flikweert (VZC, 201101576)  

3. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

4. Milou Derksen (De Gelenberg, 201103354)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Gaby Kouwen (Ezz, 201001060)  

2. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

3. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

4. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

5. Zoé Planije (Zwemvereniging Utrecht, 201003356)  

6. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

7. Danique de Man (VZC, 201001972)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Caitlin Sülter (VZC, 200900046)  

2. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

3. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

4. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

5. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

6. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

7. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Isabel Schoemaker (De Gelenberg, 200802654)  

3. Maud Smit (VZC, 200800788)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

6. Britt Arts (De Gelenberg, 200804568)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

00:40.29

00:41.35

00:44.47

00:55.58

01:02.10

00:36.13

00:36.76

00:37.05

00:37.63

00:46.64

00:47.41

00:59.41

00:29.52

00:30.11

00:30.23

00:33.31

00:35.03

00:40.08

00:46.83

00:33.75

00:35.95

00:36.70

00:41.79

00:42.39

00:48.00

00:30.12

00:31.15



3. Alexandra Gepkens (VZC, 200701690)  

4. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

7. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

8. Yaela van Engelenburg (VZC, 200703476)  

9. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

17 - 17 jaar (Senioren 1)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

vanaf 18 jaar  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Louise Gepkens (VZC, 200403410)  

3. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

4. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

5. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

6. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

7. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

8. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

9. Suzanne Lange (VZC, 199202998)  

10. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

11. Sanne Domensino (De Gelenberg, 199903708)  

12. Nienke Luijn van (Zwemvereniging Utrecht, 200105954)  

13. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

14. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

15. Hannelie de Raad (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400944)  

16. Nienke Versluis (H2o, 200206082)  

17. Femke van Vliet (H2o, 200405582)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

3. Jesse Bruyn (Ezz, 201101323)  

4. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

5. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

6. Sven Peek (Ezz, 201102287)  

DIS. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

00:31.49

00:31.84

00:35.68

00:35.79

00:37.14

00:37.77

00:37.87

00:33.03

00:28.59

00:29.08

00:37.60

00:28.31

00:30.37

00:31.34

00:31.46

00:31.47

00:31.49

00:31.61

00:31.99

00:33.31

00:35.19

00:35.55

00:36.03

00:36.17

00:36.71

00:39.68

00:40.50

00:49.25

00:39.68

00:43.56

00:48.84

00:49.99

00:53.52

01:10.52

00:00.00



DIS. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Fedde Beekers (De Gelenberg, 201001721)  

DIS. Milan Plitscher (Ezz, 201002799)  

DIS. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

2. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

3. Tygo Beekers (De Gelenberg, 200901195)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

2. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

3. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

4. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

5. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

4. Wout Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200702147)  

5. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

6. Sylvan Jager (Batavia Swim, 200702673)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars ten Katen (Batavia Swim, 200600959)  

2. Juul van Haren (De Gelenberg, 200602099)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

2. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

3. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

4. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Tim Seising (VZC, 200500107)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mateusz Kobus (H2o, 199505963)  

2. Thom Delno (VZC, 200000013)  

3. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

00:00.00

00:35.15

00:36.18

00:42.49

00:47.97

00:00.00

00:00.00

00:31.89

00:34.60

00:38.06

00:29.39

00:30.10

00:32.35

00:33.41

00:46.71

00:26.41

00:28.95

00:30.73

00:31.19

00:31.71

00:31.74

00:45.94

00:29.17

00:33.67

00:27.71

00:27.90

00:28.25

00:28.34

00:30.04

00:32.37

00:25.49

00:27.15

00:27.45



4. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

5. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

6. Sven Westerlaken (Zvdo'74, 199900271)  

7. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

8. Jochem Janssen (De Gelenberg, 200003653)  

9. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

10. Stefan Teley (H2o, 199107153)  

11. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

12. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

13. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

14. Jorrit Velde van der (Zwemvereniging Utrecht, 200000701)  

15. Marijn van Baaren (De Gelenberg, 199203535)  

16. Pieter Janssen (De Gelenberg, 200201201)  

3. 50m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Isa van Dorst (Ezz, 201300686)  

2. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

3. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

6. Elise Venema (VZC, 201400742)  

7. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

8. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

9. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

DIS. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nikki Hogendorp (Ezz, 201201332)  

2. Hannah van Dorst (Ezz, 201200748)  

3. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

4. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

5. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

6. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

7. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

8. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

4. 50m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

2. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

3. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

00:27.46

00:27.65

00:27.91

00:28.63

00:28.80

00:29.52

00:30.08

00:30.65

00:30.65

00:31.57

00:31.67

00:31.93

00:32.57

00:52.07

00:55.62

00:58.30

00:59.31

00:59.83

01:04.00

01:05.34

01:06.29

01:08.66

00:00.00

00:49.09

00:49.14

00:49.68

00:50.47

00:54.30

00:54.53

00:55.33

00:56.58

00:48.21

01:00.03

01:12.73



1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

3. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

4. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

5. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

6. Deem Vink (VZC, 201202353)  

DIS. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

DIS. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

5. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Louise-Emma Schadenberg (VZC, 201101288)  

2. Roos Flikweert (VZC, 201101578)  

3. Floor Flikweert (VZC, 201101576)  

4. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

5. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

6. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

7. Milou Derksen (De Gelenberg, 201103354)  

8. Luna Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201103180)  

9. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Gaby Kouwen (Ezz, 201001060)  

2. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

3. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

4. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

5. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

6. Zoé Planije (Zwemvereniging Utrecht, 201003356)  

7. Danique de Man (VZC, 201001972)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Caitlin Sülter (VZC, 200900046)  

3. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

4. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

5. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

6. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

7. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

DIS. Lize Koppelaar (VZC, 200904324)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Maud Smit (VZC, 200800788)  

3. Isabel Schoemaker (De Gelenberg, 200802654)  

00:44.71

00:45.06

00:50.14

00:51.47

00:52.13

01:01.94

00:00.00

00:00.00

00:42.40

00:42.98

00:43.13

00:44.58

00:46.46

00:50.00

00:51.56

00:52.35

01:02.94

00:38.10

00:39.16

00:39.23

00:40.51

00:42.85

00:42.93

00:56.05

00:31.26

00:32.91

00:33.24

00:34.50

00:36.67

00:41.28

00:48.88

00:00.00

00:36.06

00:36.26

00:39.24



4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

6. Britt Arts (De Gelenberg, 200804568)  

7. Núria Iglesias Gomez (Zwemvereniging Utrecht, 200804124)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

2. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

3. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

4. Fenna ter Bekke (Zwemvereniging Utrecht, 200701506)  

5. Alexandra Gepkens (VZC, 200701690)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

8. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

9. Yaela van Engelenburg (VZC, 200703476)  

10. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

2. Sophie Beumers (Zwemvereniging Utrecht, 200603494)  

17 - 17 jaar (Senioren 1)  

1. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

2. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

vanaf 18 jaar  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

3. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

4. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

5. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

6. Louise Gepkens (VZC, 200403410)  

7. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

8. Sanne Domensino (De Gelenberg, 199903708)  

9. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

10. Suzanne Lange (VZC, 199202998)  

11. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

12. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

13. Ingrid van den Brand (VZC, 196500638)  

14. Nienke Luijn van (Zwemvereniging Utrecht, 200105954)  

15. Nienke Versluis (H2o, 200206082)  

16. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

17. Hannelie de Raad (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400944)  

00:40.96

00:43.70

00:43.87

00:45.04

00:31.09

00:32.22

00:33.13

00:35.95

00:36.28

00:37.74

00:37.75

00:38.83

00:39.78

00:41.17

00:34.25

00:41.81

00:31.09

00:32.75

00:38.10

00:30.54

00:32.07

00:32.34

00:32.70

00:33.49

00:34.86

00:35.15

00:35.72

00:36.35

00:36.37

00:37.41

00:37.97

00:38.93

00:39.46

00:40.72

00:41.23

00:41.39



18. Femke van Vliet (H2o, 200405582)  

6. 50m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

2. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

3. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

4. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

5. Jesse Bruyn (Ezz, 201101323)  

6. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

7. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

8. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

9. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

10. Sven Peek (Ezz, 201102287)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Pim Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201002927)  

5. Fedde Beekers (De Gelenberg, 201001721)  

6. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

DIS. Milan Plitscher (Ezz, 201002799)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

2. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

3. Tygo Beekers (De Gelenberg, 200901195)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

2. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

3. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

4. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

5. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

4. Sylvan Jager (Batavia Swim, 200702673)  

5. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

6. Wout Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200702147)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

00:44.43

00:40.74

00:43.09

00:44.59

00:47.93

00:48.18

00:50.14

00:51.38

00:51.77

00:54.71

00:54.74

00:33.31

00:36.72

00:42.16

00:45.17

00:45.52

01:07.02

00:00.00

00:33.66

00:34.16

00:38.18

00:31.10

00:32.11

00:33.44

00:36.03

00:41.92

00:29.45

00:31.81

00:34.86

00:35.44

00:35.46

00:37.19

00:53.11



1. Lars ten Katen (Batavia Swim, 200600959)  

2. Juul van Haren (De Gelenberg, 200602099)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

2. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

3. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

4. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Tim Seising (VZC, 200500107)  

7. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Thom Delno (VZC, 200000013)  

2. Mateusz Kobus (H2o, 199505963)  

3. Sven Westerlaken (Zvdo'74, 199900271)  

4. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

5. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

6. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

7. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

8. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

9. Jochem Janssen (De Gelenberg, 200003653)  

10. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

11. Marijn van Baaren (De Gelenberg, 199203535)  

12. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

13. Xander Bemelman (Zwemvereniging Utrecht, 200204619)  

14. Stefan Teley (H2o, 199107153)  

15. Pieter Janssen (De Gelenberg, 200201201)  

16. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

17. Jorrit Velde van der (Zwemvereniging Utrecht, 200000701)  

7. 50m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

2. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

3. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

4. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

5. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

6. Rosa-May Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201400984)  

7. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

8. Isa van Dorst (Ezz, 201300686)  

9. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

10. Elise Venema (VZC, 201400742)  

00:29.37

00:39.24

00:29.62

00:30.71

00:31.94

00:32.00

00:33.31

00:33.76

00:38.10

00:28.69

00:29.49

00:29.92

00:30.52

00:30.71

00:30.71

00:31.03

00:32.00

00:32.00

00:34.63

00:34.80

00:35.01

00:35.44

00:35.96

00:35.99

00:36.72

00:37.94

01:00.76

01:01.23

01:01.67

01:02.00

01:04.12

01:04.12

01:05.54

01:07.65

01:10.31

01:13.50



11. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

2. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

3. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

4. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

5. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

6. Hannah van Dorst (Ezz, 201200748)  

7. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

DIS. Nikki Hogendorp (Ezz, 201201332)  

8. 50m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

2. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

3. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

3. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

4. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

5. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

6. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

7. Deem Vink (VZC, 201202353)  

DIS. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

9. 50m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Roos Flikweert (VZC, 201101578)  

2. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

3. Milou Derksen (De Gelenberg, 201103354)  

4. Floor Flikweert (VZC, 201101576)  

5. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

6. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

7. Luna Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201103180)  

8. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

2. Gaby Kouwen (Ezz, 201001060)  

3. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

4. Zoé Planije (Zwemvereniging Utrecht, 201003356)  

5. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

01:13.89

00:49.71

00:52.63

00:54.34

00:59.77

01:00.45

01:01.07

01:08.12

00:00.00

00:53.19

01:02.48

01:17.46

00:48.98

00:52.89

00:53.19

00:54.59

00:55.19

01:07.97

01:09.77

00:00.00

00:49.02

00:50.19

00:50.69

00:51.85

00:52.19

00:52.75

00:55.99

01:04.19

00:41.73

00:44.89

00:44.94

00:47.06

00:47.93



6. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

7. Danique de Man (VZC, 201001972)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

2. Caitlin Sülter (VZC, 200900046)  

3. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

4. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

5. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

6. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

7. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

8. Lize Koppelaar (VZC, 200904324)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Maud Smit (VZC, 200800788)  

3. Britt Arts (De Gelenberg, 200804568)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

6. Isabel Schoemaker (De Gelenberg, 200802654)  

7. Núria Iglesias Gomez (Zwemvereniging Utrecht, 200804124)  

8. Kiki Jacobs (H2o, 200804320)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Alexandra Gepkens (VZC, 200701690)  

2. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

3. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Fenna ter Bekke (Zwemvereniging Utrecht, 200701506)  

8. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

9. Yaela van Engelenburg (VZC, 200703476)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

2. Sophie Beumers (Zwemvereniging Utrecht, 200603494)  

17 - 17 jaar (Senioren 1)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

vanaf 18 jaar  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Louise Gepkens (VZC, 200403410)  

00:49.21

00:57.03

00:36.64

00:36.85

00:37.31

00:39.57

00:42.22

00:47.03

00:55.99

01:00.53

00:41.73

00:46.85

00:47.08

00:47.38

00:48.81

00:50.33

00:51.39

00:56.39

00:35.41

00:36.60

00:37.36

00:40.09

00:41.63

00:42.88

00:43.34

00:44.35

00:51.25

00:38.35

00:46.41

00:32.98

00:35.85

00:41.73

00:32.50

00:34.04



3. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

4. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

5. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

6. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

7. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

8. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

9. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

10. Suzanne Lange (VZC, 199202998)  

11. Sanne Domensino (De Gelenberg, 199903708)  

12. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

13. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

14. Nienke Luijn van (Zwemvereniging Utrecht, 200105954)  

15. Nienke Versluis (H2o, 200206082)  

16. Hannelie de Raad (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400944)  

17. Femke van Vliet (H2o, 200405582)  

DIS. Ingrid van den Brand (VZC, 196500638)  

10. 50m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

3. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

4. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

5. Jesse Bruyn (Ezz, 201101323)  

6. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

7. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

8. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

9. Sven Peek (Ezz, 201102287)  

10. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Pim Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201002927)  

5. Milan Plitscher (Ezz, 201002799)  

6. Fedde Beekers (De Gelenberg, 201001721)  

7. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

2. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

3. Tygo Beekers (De Gelenberg, 200901195)  

00:34.42

00:35.37

00:35.73

00:35.95

00:36.60

00:36.88

00:37.85

00:38.42

00:41.92

00:42.60

00:42.94

00:45.35

00:46.41

00:50.46

00:56.02

00:00.00

00:47.53

00:48.42

00:48.91

00:54.65

00:55.06

00:56.05

00:56.10

00:58.45

01:01.54

01:05.07

00:38.33

00:42.95

00:48.16

00:49.53

00:50.12

00:54.70

01:01.78

00:38.35

00:40.22

00:41.21



14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

2. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

3. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

4. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

DIS. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

4. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

5. Sylvan Jager (Batavia Swim, 200702673)  

6. Wout Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200702147)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars ten Katen (Batavia Swim, 200600959)  

2. Juul van Haren (De Gelenberg, 200602099)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

2. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

3. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

4. Tim Seising (VZC, 200500107)  

5. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

6. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

7. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mateusz Kobus (H2o, 199505963)  

2. Thom Delno (VZC, 200000013)  

3. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

4. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

5. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

6. Stefan Teley (H2o, 199107153)  

7. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

8. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

9. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

10. Jochem Janssen (De Gelenberg, 200003653)  

11. Marijn van Baaren (De Gelenberg, 199203535)  

12. Sven Westerlaken (Zvdo'74, 199900271)  

13. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

14. Xander Bemelman (Zwemvereniging Utrecht, 200204619)  

00:34.20

00:36.45

00:41.60

00:47.54

00:00.00

00:34.95

00:35.29

00:37.85

00:38.06

00:39.13

00:40.14

00:52.30

00:35.46

00:40.96

00:32.04

00:32.35

00:33.77

00:34.86

00:35.04

00:35.09

00:35.42

00:28.94

00:30.92

00:31.92

00:32.23

00:32.24

00:32.37

00:34.10

00:34.52

00:34.95

00:35.09

00:37.24

00:37.58

00:37.58

00:37.68



15. Pieter Janssen (De Gelenberg, 200201201)  

16. Jorrit Velde van der (Zwemvereniging Utrecht, 200000701)  

11. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

2. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

3. Isa van Dorst (Ezz, 201300686)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

6. Rosa-May Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201400984)  

7. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

8. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

9. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

10. Elise Venema (VZC, 201400742)  

11. Aurora Bons (VZC, 201400290)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

2. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

3. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

4. Nikki Hogendorp (Ezz, 201201332)  

5. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

6. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

7. Hannah van Dorst (Ezz, 201200748)  

8. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

12. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

DIS. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

DIS. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

3. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

4. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

5. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

6. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

7. Deem Vink (VZC, 201202353)  

8. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

13. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Louise-Emma Schadenberg (VZC, 201101288)  

00:37.69

00:38.18

00:46.91

00:47.12

00:49.47

00:53.52

00:57.35

01:04.36

01:05.56

01:11.47

01:12.05

01:12.82

01:15.12

00:37.79

00:44.64

00:46.51

00:46.64

00:46.81

00:47.12

00:48.22

00:52.84

00:57.56

00:00.00

00:00.00

00:37.90

00:41.05

00:41.72

00:42.99

00:44.13

00:44.41

01:01.18

01:23.17

00:34.91



2. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

3. Roos Flikweert (VZC, 201101578)  

4. Floor Flikweert (VZC, 201101576)  

5. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

6. Milou Derksen (De Gelenberg, 201103354)  

7. Luna Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201103180)  

8. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

9. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

2. Gaby Kouwen (Ezz, 201001060)  

3. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

4. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

5. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

6. Zoé Planije (Zwemvereniging Utrecht, 201003356)  

7. Danique de Man (VZC, 201001972)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

2. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

3. Caitlin Sülter (VZC, 200900046)  

4. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

5. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

6. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

7. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

8. Lize Koppelaar (VZC, 200904324)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Isabel Schoemaker (De Gelenberg, 200802654)  

3. Maud Smit (VZC, 200800788)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

6. Britt Arts (De Gelenberg, 200804568)  

7. Núria Iglesias Gomez (Zwemvereniging Utrecht, 200804124)  

8. Kiki Jacobs (H2o, 200804320)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

3. Fenna ter Bekke (Zwemvereniging Utrecht, 200701506)  

4. Alexandra Gepkens (VZC, 200701690)  

00:36.72

00:36.76

00:37.93

00:38.48

00:42.74

00:43.05

00:44.35

00:57.42

00:33.61

00:33.82

00:34.24

00:34.90

00:36.39

00:39.25

00:44.07

00:27.26

00:28.36

00:29.28

00:30.32

00:31.67

00:33.68

00:44.95

00:49.06

00:30.94

00:33.17

00:33.70

00:34.90

00:35.65

00:37.39

00:41.24

00:42.25

00:27.54

00:29.28

00:29.54

00:30.16



5. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

6. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

7. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

8. Yaela van Engelenburg (VZC, 200703476)  

9. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

10. Zita Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200702714)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

2. Sophie Beumers (Zwemvereniging Utrecht, 200603494)  

17 - 17 jaar (Senioren 1)  

1. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

2. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

vanaf 18 jaar  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

3. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

4. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

5. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

6. Louise Gepkens (VZC, 200403410)  

7. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

8. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

9. Suzanne Lange (VZC, 199202998)  

10. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

11. Sanne Domensino (De Gelenberg, 199903708)  

12. Ingrid van den Brand (VZC, 196500638)  

13. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

14. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

15. Nienke Luijn van (Zwemvereniging Utrecht, 200105954)  

16. Nienke Versluis (H2o, 200206082)  

17. Hannelie de Raad (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400944)  

18. Femke van Vliet (H2o, 200405582)  

14. 50m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

3. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

4. Jesse Bruyn (Ezz, 201101323)  

5. Sven Peek (Ezz, 201102287)  

6. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

00:30.31

00:30.43

00:31.12

00:33.36

00:33.50

00:33.83

00:30.51

00:36.72

00:26.87

00:26.97

00:34.12

00:26.41

00:27.70

00:28.16

00:28.40

00:29.06

00:29.28

00:29.58

00:30.32

00:30.32

00:30.34

00:30.52

00:31.67

00:32.09

00:33.36

00:33.68

00:34.58

00:36.46

00:38.43

00:35.89

00:37.05

00:37.59

00:40.40

00:41.61

00:41.62



7. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

8. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

9. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

10. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Pim Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201002927)  

5. Fedde Beekers (De Gelenberg, 201001721)  

6. Milan Plitscher (Ezz, 201002799)  

7. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

2. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

3. Tygo Beekers (De Gelenberg, 200901195)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

2. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

3. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

4. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

5. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

4. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

5. Sylvan Jager (Batavia Swim, 200702673)  

6. Wout Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200702147)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars ten Katen (Batavia Swim, 200600959)  

2. Juul van Haren (De Gelenberg, 200602099)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

2. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

3. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

4. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Tim Seising (VZC, 200500107)  

00:42.75

00:43.97

00:48.01

00:49.78

00:30.46

00:32.43

00:35.64

00:36.91

00:39.36

00:41.07

00:57.26

00:28.92

00:30.07

00:32.78

00:27.06

00:28.25

00:29.24

00:31.53

00:34.72

00:24.83

00:26.32

00:27.46

00:27.81

00:28.67

00:29.73

00:38.39

00:26.36

00:30.31

00:25.76

00:25.96

00:26.77

00:27.16

00:27.70

00:28.35



7. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mateusz Kobus (H2o, 199505963)  

2. Thom Delno (VZC, 200000013)  

3. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

4. Jochem Janssen (De Gelenberg, 200003653)  

5. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

6. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

7. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

8. Sven Westerlaken (Zvdo'74, 199900271)  

9. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

10. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

11. Marijn van Baaren (De Gelenberg, 199203535)  

12. Ennio Keja (Zwemvereniging Utrecht, 200403071)  

13. Xander Bemelman (Zwemvereniging Utrecht, 200204619)  

14. Stefan Teley (H2o, 199107153)  

15. Jorrit Velde van der (Zwemvereniging Utrecht, 200000701)  

16. Pieter Janssen (De Gelenberg, 200201201)  

17. Berkay Stobbink (Zwemvereniging Utrecht, 200304471)  

Finales - zaterdag 1 april 2023 om 16:35u (25 m)  

15. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Isa van Dorst (Ezz, 201300686)  

2. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

3. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

4. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

DIS. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

DIS. Elise Venema (VZC, 201400742)  

16. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

BM. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

BM. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

DIS. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

17. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

2. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

3. Hannah van Dorst (Ezz, 201200748)  

4. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

5. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

00:29.01

00:23.53

00:25.31

00:25.66

00:25.67

00:25.68

00:25.77

00:26.10

00:26.36

00:26.49

00:27.39

00:27.77

00:28.25

00:28.25

00:28.40

00:28.58

00:29.09

00:30.22

02:02.51

02:03.11

02:06.03

02:07.37

00:00.00

00:00.00

BM

BM

00:00.00

01:39.27

01:51.57

01:51.98

02:00.81

02:02.68



6. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

BM. Nikki Hogendorp (Ezz, 201201332)  

DIS. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

18. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

3. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

4. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

5. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

BM. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

DIS. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

19. 100m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Floor Flikweert (VZC, 201101576)  

2. Roos Flikweert (VZC, 201101578)  

3. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

4. Milou Derksen (De Gelenberg, 201103354)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

BM. Luna Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201103180)  

BM. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

BM. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

20. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Joris Hazeleger (VZC, 201100653)  

3. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

4. Jesse Bruyn (Ezz, 201101323)  

5. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

6. Sven Peek (Ezz, 201102287)  

BM. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

21. 100m wisselslag - Dames 
12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

2. Gaby Kouwen (Ezz, 201001060)  

3. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

4. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

5. Zoé Planije (Zwemvereniging Utrecht, 201003356)  

6. Danique de Man (VZC, 201001972)  

22. 100m wisselslag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

02:05.22

BM

00:00.00

01:37.03

01:44.79

01:47.80

01:48.42

01:50.74

BM

00:00.00

01:30.61

01:32.61

01:34.16

01:41.92

02:11.13

BM

BM

BM

01:27.99

01:29.57

01:32.99

01:42.04

01:46.90

02:13.61

BM

01:20.98

01:21.84

01:25.30

01:25.62

01:34.64

01:54.03

01:13.97



2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

4. Fedde Beekers (De Gelenberg, 201001721)  

BM. Pim Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201002927)  

BM. Milan Plitscher (Ezz, 201002799)  

DIS. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

23. 100m wisselslag - Dames 
13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Caitlin Sülter (VZC, 200900046)  

3. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

4. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

5. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

6. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

DIS. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

24. 100m wisselslag - Heren 
13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

2. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

3. Tygo Beekers (De Gelenberg, 200901195)  

25. 100m wisselslag - Dames 
14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Maud Smit (VZC, 200800788)  

3. Isabel Schoemaker (De Gelenberg, 200802654)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

6. Britt Arts (De Gelenberg, 200804568)  

BM. Núria Iglesias Gomez (Zwemvereniging Utrecht, 200804124)  

26. 100m wisselslag - Heren 
14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

2. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

3. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

4. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

BM. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

27. 100m wisselslag - Dames 
15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

3. Alexandra Gepkens (VZC, 200701690)  

01:18.22

01:28.93

01:40.60

BM

BM

00:00.00

01:09.29

01:10.19

01:16.57

01:17.50

01:26.52

01:45.40

00:00.00

01:11.99

01:14.60

01:22.24

01:16.83

01:23.42

01:24.66

01:26.73

01:31.66

01:34.82

BM

01:06.75

01:08.23

01:17.57

01:28.11

BM

01:06.96

01:11.63

01:12.45



4. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

8. Yaela van Engelenburg (VZC, 200703476)  

28. 100m wisselslag - Heren 
15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

3. Sylvan Jager (Batavia Swim, 200702673)  

4. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

5. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

6. Wout Ellen (Zwemvereniging Utrecht, 200702147)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

29. 100m wisselslag - Dames 
16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

BM. Sophie Beumers (Zwemvereniging Utrecht, 200603494)  

30. 100m wisselslag - Heren 
16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars ten Katen (Batavia Swim, 200600959)  

2. Juul van Haren (De Gelenberg, 200602099)  

31. 100m wisselslag - Dames 
17 - 17 jaar (Senioren 1)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

3. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

32. 100m wisselslag - Heren 
17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

2. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

3. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

4. Daan Hoogendoorn (Zwemvereniging Utrecht, 200500113)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Tim Seising (VZC, 200500107)  

BM. Stephan Overwijk (Zwemvereniging Utrecht, 200500319)  

33. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 18 jaar  

1. Marjolein Delno (VZC, 199400024)  

2. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

3. Louise Gepkens (VZC, 200403410)  

4. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

01:14.74

01:19.06

01:23.10

01:25.69

01:29.17

01:04.36

01:08.85

01:13.53

01:13.53

01:14.47

01:21.69

01:47.41

01:14.51

BM

01:04.65

01:20.02

01:06.20

01:06.54

01:24.08

01:02.54

01:02.88

01:03.99

01:06.66

01:07.88

01:09.33

BM

01:04.41

01:06.64

01:10.63

01:10.63



5. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

6. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

7. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

8. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

34. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mateusz Kobus (H2o, 199505963)  

2. Thom Delno (VZC, 200000013)  

3. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

4. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

5. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

6. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

7. Sven Westerlaken (Zvdo'74, 199900271)  

8. Jochem Janssen (De Gelenberg, 200003653)  

01:11.81

01:12.45

01:12.45

01:13.68

00:58.31

01:01.69

01:02.08

01:03.76

01:03.87

01:04.87

01:07.12

01:07.86


